_____________________________________

ПРИКАЗ № __

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Провести служебное расследование по факту пропажи документов (____________ ___________________________________________________________).

         2. Назначить для проведения расследования комиссию в составе:

         – руководитель комиссии: ______________________________;

         – члены комиссии: ______________________.

         3. Результаты работы комиссии оформить актом.

         4. Если пропавшие документы не будут найдены, предпринять действия по их
восстановлению.

____________________
______________
__________

С приказом ознакомлены:

__________
______________
____________

__________
______________
____________